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PROTOKÓŁ NR XVI/2025 

Z XVI SESJI RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

 

Na 15 osobowy skład Rady, w sesji uczestniczyło 15 radnych, co stanowi 100% ogółu Rady.  

 

 lista obecności – załącznik nr 4 

 

Sesja odbywała się w Urzędzie Miejskim w Lipnie, Plac Dekerta 8.  

Rozpoczęła się o godz. 8:30 – zakończyła o godz. 8:40 

Wypowiedzi uczestniczących w sesji na podstawie zapisu z systemu eSesja (napisy stworzone                      

do filmów z obrad sesji Rady Miejskiej w Lipnie) 

Protokół sporządził : Krzysztof  Derwiński 

 

Ad. pkt. 1 - a 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - przywitał wszystkich przybyłych na 

obrady XVI sesji Rady Miejskiej w Lipnie. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Szanowni Państwo, zanim przejdziemy do porządku obrad, chciałbym, żebyśmy minutą ciszy 

uczcili świętej pamięci Zdzisława Żareckiego, radnego III kadencji. 

 

Ad. pkt. 1 – b 

Ustalenie porządku obrad 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

b) ustalenie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XV sesji RM, 

2. Projekty uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok; 

b) w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Kujawsko-Pomorskiego 

Funduszu Pożyczkowego w ramach „Programu Funduszu Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027”; 

c) w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne w 

Nadleśnictwie Skrwilno. 

3. Zakończenie obrad XVI sesji RM. 
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Ad. pkt. 1 - c 

Przyjęcie protokołu z XV sesji RM 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z XV sesji RM. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  

ZA (14):, Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, Spisz Małgorzata, 

Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Napiórski Zbigniew 

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0): 

 

Rada 14 głosami ZA przyjęła protokół z XV sesji RM. 

 

Ad. pkt. 2-a 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

 

Mariola Michalska - Skarbnik Miasta – przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zmiany w budżecie miasta Lipna w 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.  

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu miasta na 2025 

rok. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  

ZA (15):, Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, 

Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0): 
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Rada 15 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XVI/94/2025 

jak w załączniku nr 1 

 

Ad. pkt. 2-b 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Kujawsko-Pomorskiego 

Funduszu Pożyczkowego w ramach „Programu Funduszu Europejskiego dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027” 

 

Skarbnik Miasta - Mariola Michalska – przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Kujawsko-Pomorskiego Funduszu 

Pożyczkowego w ramach „Programu Funduszu Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 2021-

2027” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.  

 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze 

środków Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego w ramach „Programu Funduszu 

Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 2021-2027”. 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków 

Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego w ramach „Programu Funduszu 

Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 2021-2027”. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  

ZA (15):, Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, 

Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0): 

 

Rada 15 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XVI/95/2025 

jak w załączniku nr 2 
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Ad. pkt. 2-b 

w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne w 

Nadleśnictwie Skrwilno 

 

Zastępca Burmistrza – Robert Kapuściński – przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne w Nadleśnictwie 

Skrwilno zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska.  

 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów 

uznawanych za ochronne w Nadleśnictwie Skrwilno. 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych 

za ochronne w Nadleśnictwie Skrwilno. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Lista imienna:  

ZA (15):, Bonowicz Małgorzata, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kacprowicz 

Małgorzata, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Krzemieniecki Edward, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Napiórski Zbigniew, Ożdżyński Jerzy, Rykowski Marcin, 

Spisz Małgorzata, Tyfczyńska Wiesława, Żochowski Łukasz. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (0): 

 

Rada 15 głosami ZA podjęła 

           - UCHWAŁĘ NR XVI/96/2025 

jak w załączniku nr 3 

 

Ad. pkt. 4 

Zamknięcie obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Kamil Komorowski - stwierdził wyczerpanie porządku i dokonał 

zamknięcia sesji słowami : „Zamykam obrady XVI Sesji Rady Miejskiej w Lipnie”. 

 

Protokół sporządził: 


